173, inciso II, da Lei nº 9.472 - LGT, de 16 de julho de 1997, no
inciso II do artigo 4º, no artigo 7º e no inciso II do artigo 8º, todos do Regulamento de Aplicação de
Sanções Administrativas, aprovado pela Resolução nº 344, de 18 de julho de 2003, no valor de R$
7.724,82 (sete mil, setecentos e vinte e quatro reais e oitenta e dois centavos), pelo descumprimento do
artigo 28 do Regulamento do SMP aprovado pela Resolução 477, de 07 de agosto de 2007.

DIRCEU BARAVIERA
Superintendente

Interino

ATO No- 3.955, DE 14 DE JUNHO DE 2010

Processo 53504.006516/2009 - Aplicar à VIVO S.A, CNPJ nº 02.449.992/0001-64, a pena de

[...]

173, inciso II, da Lei nº 9.472 - LGT, de 16 de julho de 1997, no
inciso II do artigo 4º, no artigo 7º e no inciso II do artigo 8º, todos do Regulamento de Aplicação de
Sanções Administrativas, aprovado pela Resolução nº 344, de 18 de julho de 2003, no valor de R$
6.280,92 (seis mil, duzentos e oitenta reais e noventa e dois centavos), pelo descumprimento do artigo
28 do Regulamento do SMP aprovado pela Resolução 477, de 07 de agosto de 2007.

DIRCEU BARAVIERA
Superintendente

Interino

TO No- 5.508, DE 27 DE AGOSTO DE 2010

Homologar, com respeito aos itens exigidos no Regulamento Geral de Interconexão, o Primeiro